
ЧАС ПОЧНУВА ЗАВРШУВА

1 08:00 08:45

2 08:45 09:30
ГОЛЕМ 
ОДМОР
30 мин.

09:30 10:00

3 10:00 10:45

4 10:45 11:30

5 11:30 12:15

6 12:15 13:00
ГОЛЕМ 
ОДМОР
20 мин.

13:00 13:20

7 13:20 14:05

8 14:05 14:50

9 14:50 15:35

РАСПОРЕД НА ЗВОНЕЊЕ ВО 
ДСУЛУД “ЛАЗАР ЛИЧЕНОСКИ” - СКОПЈЕ

УЧЕБНА 2023/2024 ГОДИНА


